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12/06/2020 17:58 KAYNAK: Anadolu Ajansı (AA)

Ayasofya konusunda tavırlarının net olduğunu belirten CHPAyasofya konusunda tavırlarının net olduğunu belirten CHP
Sözcüsü Öztrak, bir süredir siyaset gündemini meşgul edenSözcüsü Öztrak, bir süredir siyaset gündemini meşgul eden
tartışmalar için net konuştu: Açmak mı istiyorlar Ayasofya'yı, birtartışmalar için net konuştu: Açmak mı istiyorlar Ayasofya'yı, bir
kararname çıkarırlar açarlar ama onlar ne yapıyor? 'Danıştaykararname çıkarırlar açarlar ama onlar ne yapıyor? 'Danıştay
kararını bekleyeceğiz, Meclisin burada bir görüşü olur mu onukararını bekleyeceğiz, Meclisin burada bir görüşü olur mu onu
bekleyeceğiz'. Bunların hiçbirine gerek yok. Sayın Erdoğan yetkibekleyeceğiz'. Bunların hiçbirine gerek yok. Sayın Erdoğan yetki
sizde, açacaksanız açın. Bizim görüşümüz açıktır; bir kere dahasizde, açacaksanız açın. Bizim görüşümüz açıktır; bir kere daha
tekrarlıyorum, açacaksanız açın elinizi tutan yok, bir kararnameyetekrarlıyorum, açacaksanız açın elinizi tutan yok, bir kararnameye
bakar.bakar.
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak, parti genel merkezinde
düzenlediği basın toplantısında, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının insanların
canını ve cüzdanını tehdit etmeye devam ettiğini söyledi.

Dünyadaki pek çok hükümetin hem salgınla mücadele hem de vatandaşlarının maddi
kayıplarını telafi etmeye çalıştığını dile getiren Öztrak, Almanya'nın bu ülkelerin başında
geldiğine işaret ederek, ülkede yapılar düzenlemeleri anlattı.

"VATANDAŞIN KAYIPLARI TELAFİ EDİLEMEDİ""VATANDAŞIN KAYIPLARI TELAFİ EDİLEMEDİ"

Hükümetin salgında yaptıklarına ilişkin eleştirilerini aktaran Öztrak, maskelerin ücretsiz
dağıtalamadığını, esnafın, çiftçinin, işçinin, sanayicinin kayıplarının hibe verilerek telafi
edilemediğini, vergisini veren, askerliğini yapan, kanunlara uyan vatandaşların salgın
döneminde yanında durulamadığını söyledi.

Öztrak, hükümetin evlere kapanılan 3 ay boyunca, 5,5 milyon yurttaşa 1000'er lira para
verilebildiğini söyleyerek, "O da yılda bir defaya mahsus. Ama bununla övünmeyi de
ihmal etmedi. Bu para günde, 10 lira 90 kuruş yapar.

"AZİZ MİLLETİMİZE 3 ÖĞÜN SİMİT, 1 BARDAK ÇAY VEREMEDİLER""AZİZ MİLLETİMİZE 3 ÖĞÜN SİMİT, 1 BARDAK ÇAY VEREMEDİLER"

Harca harca bitmez. Dört kişilik bir aile, birer simit yese günde 7 lira yapar. Bu aile üç
öğün sadece simit yese, günlük 21 lira eder. 10 lira 90 kuruş nerede, 21 lira nerede. Çay
simit hesabı yaparak iktidara gelenler, salgın döneminde canıyla boğuşan aziz
milletimize, 3 öğün simit, yanına da bir bardak çay veremedi." ifadelerini kullandı.

"BU DÖNEM SADECE FAİZLE BORÇ VERDİLER""BU DÖNEM SADECE FAİZLE BORÇ VERDİLER"

Bu dönemde yapılan desteklerin, 'faizle borç vermek' olduğunu belirten Öztrak, "Hep
taşıma suyla değirmen döndürmek. Başka ülkelerin hükümetleri vatandaşlarına çek
yazıp gönderirken, şu zor gününde bunlar milletimize IBAN numarası gönderip para
istediler. Bunların milletle dayanışmaktan anladığı bu. Millet bu yapılanları unutacak mı?
Zannetmiyorum, günü, vakti, saati geldiğinde sandıkta bunların hesabını soracak." diye
konuştu.

Öztrak, Mart ayını kapsayan iş gücü ve istihdam verilerinin açıklandığını anımsatarak,
şöyle devam etti:

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


"TÜİK İŞ ARAMAYANI İŞSİZDEN SAYMIYOR""TÜİK İŞ ARAMAYANI İŞSİZDEN SAYMIYOR"

"Son bir yılda, 1 milyon 662 bin yurttaşımız işini kaybetmiş. Bu bir rekor. Kısa çalışma
ödeneği ve ücretsiz izin uygulamasıyla işinin başında olmayan ama çalışıyor gözüken
yurttaşlarımızı dikkate alan 'fiilen iş başında olanlar', yani gerçekten çalışanların sayısı ise
1 yılda 4,5 milyon kişi, tek bir ayda ise 2,5 milyon kişi azalmış. Bu tabii korkunç bir rekor.
Bu kadar insan işini kaybediyor ama TÜİK, 'son bir yılda işsiz sayımız 573 bin kişi azaldı'
diyor. Nasıl oluyor? Nasıl işsizlik düşüyor? Cevap son derece basit, insanlarımız salgın
nedeniyle, evinden çıkamıyor, iş arayamıyorlar, bir de umutlarını kesmişler. TÜİK de iş
aramayanı işsizden saymıyor. İş aramayanlar arttıkça, ülkenin en önemli stratejik
üstünlüğü olan iş gücü de düşüyor. Son 1 yılda 2 milyon 235 bin kişi iş gücünden çıkmış,
bu da başka bir sevimsiz rekor."

Öztrak, bu dönemde rakamları çok dikkatli yorumlamaya ve alternatif tanımları izlemeye
ihtiyaç olduğuna işaret ederek "Salgın döneminde asıl kaygı duymamız gereken,
insanlarımızın iş gücü piyasasından hızla uzaklaşmasıdır." değerlendirmesini yaptı.

"HİÇ Mİ ALLAH KORKUNUZ YOK?""HİÇ Mİ ALLAH KORKUNUZ YOK?"

Bu konuda 'istihdam kalkanı' açıklanacağına dair ifadeleri de eleştiren Öztrak, "İstihdamı
ayağa kaldıracağız diyorsunuz o arada işçinin kıdem tazminatını kaldırmaya
yelteniyorsunuz. İşçinin alın terini hiç etmenin adı ne zamandan beri 'istihdam kalkanı'
veya 'tamamlayıcı emeklilik' oldu? 'İşçinin birikmiş kıdem tazminatlarını
nemalandıracağız' diyerek hazine kağıtlarına yatıracaksınız. Emekçinin alın teriyle yandaş
müteahhitlerinizi biraz daha semirteceksiniz. Hiç mi Allah korkunuz yok? Hiç mi
yüreğinizde vicdan kırıntısı kalmadı? O kıdem tazminatlarında emekçilerimizin
çocuklarının, torunlarının hakkı var." dedi.

"SENDİKALARIN DESTEKÇİSİ OLACAĞIZ""SENDİKALARIN DESTEKÇİSİ OLACAĞIZ"

Öztrak, adaletli bir gelir dağılımının, güçlü bir orta direğin olmadığı bir ekonomide
büyümenin sürdürülebilir olmadığını, insani gelişmenin sağlanamayacağını dünyanın
kabul ettiğini dile getirerek "Biz, Cumhuriyet Halk Partisi olarak, sendikaların kıdem
tazminatı konusunda vereceği ortak kararın sonuna kadar arkasında ve destekçisi
olacağız." ifadelerini kullandı.

Gıda fiyatlarındaki artışı eleştiren Öztrak "TÜİK’in makyajlı gıda fiyatları ile haldeki,
pazardaki fiyatlar arasında uçurum her geçen gün biraz daha artıyor. TÜİK, bir zahmet
bağlı olduğu bakan yardımcılarıyla 'etkili diyalog içinde olan' marketleri bir açıklayıversin,
milletin de boğazından ucuz gıda geçiversin." dedi.

OECD'nin Türkiye'nin salgında tek dalga yaşaması halinde yüzde 4,8, ikinci bir dalga
yaşaması halinde ise yüzde 8,1 daralacağını açıkladığına işaret eden Öztrak, sözlerini



şöyle sürdürdü:

"SORUMLULUĞU TAMAMEN YURTTAŞLARIMIZA YIKTILAR""SORUMLULUĞU TAMAMEN YURTTAŞLARIMIZA YIKTILAR"

"Son 4 gündür yeni vaka sayısı 1000 civarında geziniyor. Dikkat edilmezse ikinci dalga
tehdidi sürüyor. Sadece canımız değil, cüzdanlarımız da tehdit altında. Eğer OECD'nin
tahminlerini dikkate alırsak, salgını tek dalgayla atlatmamız halinde, milli gelirimiz Orta
Vadeli Programdaki hedefe göre 122 milyar dolar daha düşük olacak ama ikinci bir dalga
gelirse bu defa cebimizden gidecek para 146 milyar dolara çıkacak, milli gelirimiz de 600
milyarlara düşecek. Ama saray hükümeti, normalleşme sürecinde, Bilim Kurulunu bıraktı
gönül kurulunu dinliyor. Sorumluluğu tamamen yurttaşlarımıza yıktı. Bu nedenle, çok
dikkatli olmak zorundayız. Hijyene uymak, sosyal mesafeyi korumak durumundayız."

"AK PARTİ YÖNETİCİSİNİ NE ZAMAN İFADEYE ÇAĞIRACAKLAR""AK PARTİ YÖNETİCİSİNİ NE ZAMAN İFADEYE ÇAĞIRACAKLAR"

Öztrak, AK Parti Genel Merkez Tanıtım ve Medya Başkan Yardımcısı Emre Cemil
Ayvalı'nın "Geçmişte FETÖ ile AK Parti'nin bürokraside kol kola girdiği"ne ilişkin sözlerini
hatırlatarak, "FETÖ'nün siyasi ayağının nerede aranması gerektiğini söyleyen eski
Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ'u sarayın talimatıyla ifade vermeye çağıran savcılar,
FETÖ'nün siyasi ayağını itiraf eden AK Parti yöneticisini ne zaman ifade vermeye
çağıracaklar? Bekliyoruz." ifadelerini kullandı.

"DÜNYAYA DA REZİL OLUYORUZ""DÜNYAYA DA REZİL OLUYORUZ"

Gazetecilerin soruların da cevaplayan Öztrak, Türkiye'de Twiter'da 7 bine yakın sahte
hesap olduğuna ilişkin bir soruya, "Bu hesapların çok büyük bir kısmının AK Parti'ye yakın
troller tarafından kullanıldığı ortaya çıkmış. Bu mafyatik trol aklıyla memleketi yönetme
siyaseti, bizi gerçekten çok sıkıntılı durumlara doğru götürüyor, dünyaya da rezil oluyoruz.
Onun için buradan söyleyeceğim şu, mafyatik trol aklını kullanarak memleket yönetmeyi
bıraksınlar bir de devlet aklını kullanarak bu ülkeyi yönetmeyi denesinler bakalım." yanıtını
verdi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun Yunanistan'da bir foruma
katılarak Ayasofya ile ilgili yaptığı açıklamalarına ilişkin görüşleri de sorulan Öztrak,
şunları kaydetti:

"BU İŞ İÇİN BİR KARARNAME YETER""BU İŞ İÇİN BİR KARARNAME YETER"

"Yetkili kurullarımızda bu konuyla ilgili belirlediğimiz görüşümüzü önceki basın
toplantılarımızda da dile getirdim. Dedim ki, tek adam parti devleti rejimine geçtiniz,
Ayasofya kararname ile müze haline getirilmiştir. Dolayısıyla bu durum bir kararname ile
değiştirebilir ve bunun için de artık öyle eskisi gibi bakanları falan dolaşmasına gerek yok.
Sarayın başındaki AK Parti Genel Başkanının çıkaracağı bir kararname bu iş için yeterlidir.
17 yıldır 'vesayet' dediler, şunu dediler, bunu dediler şimdi ellerini tutan yok. Açmak mı
istiyorlar Ayasofya'yı, bir kararname çıkarırlar açarlar ama onlar ne yapıyor? 'Danıştay
kararını bekleyeceğiz, Meclisin burada bir görüşü olur mu onu bekleyeceğiz'.

"BUNU SUİSTİSMAL ETMEYİN""BUNU SUİSTİSMAL ETMEYİN"

Bunların hiçbirine gerek yok. Sayın Erdoğan yetki sizde, açacaksanız açın. Bizim yani
diğer arkadaşlarımızın söyledikleri, bakıyorum hep böyle bir yerlerden bir şeyler
cımbızlanıyor, çıkarılıyor. Bizim görüşümüz açıktır; bir kere daha tekrarlıyorum,
açacaksanız açın elinizi tutan yok, bir kararnameye bakar. Bunu suistimal etmeyin,
ülkenin her sıkıntıya girdiği dönemde bunları ortaya çıkarmayın."

"YÖNETİMDE İSTİŞARENİN HAKİM OLMASI GEREKİR""YÖNETİMDE İSTİŞARENİN HAKİM OLMASI GEREKİR"

CHP'nin siyasi partiler yasası ile ilgili çalışması ve 'milletvekili adayını millet belirlesin'
formülüne ilişkin detayların sorulması üzerine Öztrak, şöyle konuştu:



"Milletvekillerinin, parlamentonun, siyasetin lider vesayetinden kurtulması, yönetimde
istişarenin hakim olması gerekir. Bu çerçevede Siyasi Partiler Kanunu'nun da gelişmiş
ileri demokrasilerdekine benzer bir biçimde yeniden gözden geçirilmesi gerekir.
'Milletvekili adayını millet belirlesin' formülünü gerçekleştirecek çeşitli yöntemler vardır.

Önseçimden başlayıp, aynı yer için 2 milletvekilliği varsa bir bölgede 4 tane milletvekili
adayı belirlemek bu suretle milletin onların arasından seçmesini sağlamak gibi çeşitli
yöntemler vardır. Bu yöntemler üzerinde partimizin yetkili hukukçuları çalışırlar, bu
önerileri partimizin yetkili organlarına getirirler, biz de orada en doğru bulduğumuzu
milletimize de sorarak danışarak öneririz."

Güncelleme:  13/06/2020 02:46
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Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncuHüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu
dostları son yolculukta yalnızdostları son yolculukta yalnız
bıraktıbıraktı

Dynamic Akupunktur Kalemi enDynamic Akupunktur Kalemi en
ucuz fiyatıyla bugün BİM'deucuz fiyatıyla bugün BİM'de

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!
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Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı
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'İntihar iddiasının hiçbir ciddiyeti yok''İntihar iddiasının hiçbir ciddiyeti yok'

Asla teslimAsla teslim
olmayacağızolmayacağız

Kalın ve Sherman,Kalın ve Sherman,
İstanbul'da bir arayaİstanbul'da bir araya
geldigeldi

Tayyar'dan,Tayyar'dan,
Pakdemirli'ye kibirPakdemirli'ye kibir
göndermesigöndermesi

AEDAŞ GenelAEDAŞ Genel
Müdürünün görevineMüdürünün görevine
sonson

Erdoğan, İngiltereErdoğan, İngiltere
Başbakanı Johnson ileBaşbakanı Johnson ile
görüştügörüştü

Osman Kavala veOsman Kavala ve
Mücella YapıcıMücella Yapıcı
hakkında istenen cezahakkında istenen ceza
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Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Blinken: Rusya ile savaşa
girmeyeceğiz

 Defansta rekabet tırmanıyor

 Teknoloji savaşlarının ön gösterimi
mi?

 Akbil basana maske şart

 Nadira Kadirova’nın avukatı: İntihar
iddiasının hiçbir ciddiyeti yok

 Royal’in yuvarlak masasında ‘Rus
hayırsever’e yer yok

 Damdaki Kemancı birken iki oldu

 Başarılı kadınları perdeye taşıyacak
kısa filmciler aranıyor

 Yönetmen Güneş’in kamerası
Türkiye’nin 40 yıldır kanayan yarasına
odaklandı

 Kar taneleri artık daha hüzünlü
düşecek

 Mustafa Abdülcemil Kırımoğlu:
Ukrayna’yı işgal etse bile Rusya kaybetti

 Günlük burç yorumları 5 Mart
Cumartesi

 Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, ABD
Dışişleri Bakan Yardımcısı Sherman bir araya
geldi

 AK Partili Tayyar'dan, Bekir
Pakdemirli'ye kibir göndermesi

 Ukrayna: 3. Dünya Savaşı çoktan
başladı
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Benzin ve motorine yeni zamBenzin ve motorine yeni zam
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Tarım ve Orman Bakanı Bekir PakdemirliTarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli
istifa ettiistifa etti

Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu dostlarıHüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu dostları
son yolculukta yalnız bıraktıson yolculukta yalnız bıraktı

Sony ve Honda elektrikli otomobildeSony ve Honda elektrikli otomobilde
güçlerini birleştirdigüçlerini birleştirdi

Moskova'ya giden Ethem Sancak RusMoskova'ya giden Ethem Sancak Rus
televizyonuna konuştu: NATO üyeliğitelevizyonuna konuştu: NATO üyeliği
Türkiye'nin ayıbıTürkiye'nin ayıbı

Gözaltına alınan Kemal Özkiraz serbestGözaltına alınan Kemal Özkiraz serbest
bırakıldıbırakıldı
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Davutoğlu'ndan Rus televizyonunaDavutoğlu'ndan Rus televizyonuna
konuşan Ethem Sancak'a cevap: En büyükkonuşan Ethem Sancak'a cevap: En büyük
ayıp sensinayıp sensin

Rusya-Ukrayna savaşında ÇeçenlerRusya-Ukrayna savaşında Çeçenler
Çeçenlere karşı!Çeçenlere karşı!

TÜİK açıkladı: İşte Türkiye'deki kadınTÜİK açıkladı: İşte Türkiye'deki kadın
erkek oranıerkek oranı

İçişleri Bakanlığı'ndan maske genelgesiİçişleri Bakanlığı'ndan maske genelgesi

GÜNCEL

POLITIKA

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!
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